
Szanowni Rodzice poniżej przedstawiamy Państwu rozkład jazdy autobusu i busa 

obowiązującego w dniu 02. 09. 2019 r. (Uroczystość Rozpoczęcia Roku Szkolnego 

2019/2020). Mogą Państwo skorzystać z naszej propozycji dojazdu do szkoły/powrotu 

do domu lub zorganizować własny środek transportu. 

Dowóz 

Autobus Bus 

Przytorze                                                       10.15 Jana Pawła II                                                 10.45 

Piwki                                                            10.20 Troczewskiego                                              10.47 

Łęczycka/Konopnickiej                                10.25 Dworzec PKP                                               10. 50 

Mickiewicza PMS                                         10.30 Łąkoszyn SP6                                              10. 54 

Majdany Exdrob                                           10.32 Łąkoszyn Dino                                              10.55 

Raszewska/Zimowa                                      10.34 Grunwaldzka                                                 11.01 

Mickiewicza Jagiellońska                             10.36 Wierzbie                                                        11.08 

Skłodowskiej                                                 10.40 Szkoła Wierzbie                                            11.10 

Maczka                                                          10.45  

Kasztanowa                                                   10.48  

Gołębiew Stary                                             10.55  

Gołębiew Nowy                                            10.59  

Kuczkow/Cmentarz                                      11.03  

Szkoła Wierzbie                                            11.05  

 

Odwóz 

Autobus Bus 

Szkoła Wierzbie                                          13.00 Szkoła Wierzbie                                          13.00 

Kuczków/Cmentarz                                      13.02 Wierzbie                                                       13.02 

Gołębiew Nowy                                            13.06 Jana Pawła II                                                13.09 

Gołębiew Stary                                             13.10 Troczewskiego                                             13.11 

Kasztanowa                                                   13.12 Grunwaldzka                                                13.13 

Maczka                                                          13.14 Przytorze                                                       13.21 

Skłodowskiej                                                 13.17 Łąkoszyn Dino                                              13.25 

Mickiewicza PMS                                         13.22 Łąkoszyn SP6                                               13.27 

Majdany                                                        13.24 Dworzec PKP                                                13.30 

Raszewska                                                     13.27  

Łęczycka                                                       13.33  

Piwki                                                             13.39  

 

Ważna informacja!!! 

Bardzo prosimy uczniów klas I-III o zabranie w tym dniu tornistrów wraz 

z przyborami szkolnymi. 

Prosimy także, żeby dzieci w dniu rozpoczęcia roku szkolnego miały strój galowy (biała 

bluzka/koszula, czarne lub granatowe spodnie/spódniczka). 
 


